Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

                 Издается с 2005 г.

№ 8                             01.02.2018
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2018 года                                                                                                                              № 01-04-16
с.Вершинино
О проведении дополнительных публичных слушаний по
предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка
В целях упорядочения земельных отношений, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков, учитывая мнения жителей с. Коларово, декларацию о намерениях собственника нежилого строения, протокол публичных слушаний от 31.01.2018г., в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Спасское сельское поселение", Решением Совета №76 от 30.12.2013 года «Об утверждении Генерального плана и Правил застройки и землепользования муниципального образования "Спасское сельское поселение», статьей 33 Правил землепользования и застройки муниципального образования "Спасское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 19.02.2018 года в 18 часов 00 минут местного времени дополнительные публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 1237 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, с. Коларово, ул. Центральная, 2б, кадастровый номер: 70:14:0300013:1104, имеющего вид разрешенного использования: «Для ведения личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид использования: «Магазины».

      2. Место проведения публичных слушаний –  Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, с. Коларово, ул. Центральная, 14 (здание клуба).
      3. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.

      4. Установить, что мнения, рекомендации и предложения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка принимаются Администрацией Спасского сельского поселения с 01 февраля по 19 февраля 2018 года по адресу: Томская область, Томский район, с. Вершинино, пер. Новый, 6, кабинет № 2, в рабочие дни с 09.00 до 17.00, телефон – (3822)959-609.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                       Гражданцев Д.В.
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко